Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

____________ № ____________

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№__________

    город Канаш

О внесении изменений в административный регламент администрации города Канаш Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, либо земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 N 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", протестом Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 28.10.2024 №03-01, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Канаш Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, либо земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов", утвержденный постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 22 мая 2023 г. N 455 следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.»;
1.2. пункт 3.3.1. изложить в следующей редакции:
«3.3.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги в соответствии с вариантом не должен превышать 14 календарных дней со дня регистрации заявления в Администрации.»;
1.3. абзац шестой пункта 3.3.6.3 изложить в следующей редакции:
«Срок принятия решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) муниципальной услуги в течение 14 календарных дней со дня регистрации Заявления.»;
1.4. абзац двенадцатый пункта 3.3.6.3 изложить в следующей редакции:
«Выдача заверенной копии постановления и трёх экземпляров договоров, должна быть осуществлена в течение 14 календарных дней со дня регистрации Заявления.»
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики Белова Н.И.

Глава города                                                                                                          В.Н. Михайлов

image1.jpeg